4620. ⁶Heinrich V. v. Werdenberg-Sargans, 1355 – † 1397.

4621. ¹Borgonovo, Gem. u. Kr. Bregaglia. – ²Vicosoprano, ebd. – ³Name abg., Vicosoprano.

ti faceat et facere possit ipse emptor et sua heres, quidquid facere voluerit, sine contradiccione suprascripti venditoris nec suorum heredum nec alicuius alterius persone^{b)} comuni colegio capitulo^{b)} et universitat(is), sit et succedat et esse debeat ipse emptor et sua heres in univsum locum ius et statum suprascripti ser Zani venditoris, utatur
 5 fruatur et uti frui et exercere possit et valleat ipse emptor et sua heres in omnibus illis modis iuribus accionibus et rationibus, quibus et sicut ipse venditor uti frui et exerce-
 re possit poterat aut potuisset ante hanc cartam vendicionis ad proprium non facte. Quamquidem vendicionem ad proprium et pro predicta omnia singulla suprascripta et infrascripta totum promisit et convenit solempniter suprascriptus ser Zan us ven-
 10 ditor per stipulacionem obligando se et omnia sua bona et res pingnori presencia et futura defendere et gwarantare suprascriptam pecia^{a)} prati et tablato^{a)} suprascripto Albertocho emptori et suis heredibus omni temptore^{a)} et ab omni homine et perso-
 na comuni colegio capitulo et universitate cum omnibus suis propriis expensis dampnis et interesse et sine expensis dampnis et interesse suprascripti emptoris nec suorum
 15 heredum^{c)}, et hoc in pena et sub pena dupli infrascripti precii et tocius dampnis^{a)} et expensarum solempni stipulacione promissa et deducta. Pro qua vera vendicione ad proprium et pro predictis omnibus et singullis contentus et confessus fuit et est ipse ser Zan us venditor se habuisse et recepisse a suprascripto Albertocho emptore libras duascentum denariorum novorum, renunciando omni excepcione^{a)} ei non date
 20 non habite non numerate nec recepte dicte pecunie et spey future numeracionis nec recepcionis et generaliter omni alteri iuri legum et auxilio, quo qua vel quibus ipse se tueri vel defendere possit^{d)} a predictis vel ab aliquo predictorum aliquo modo iurie^{a)} racione vel occaxione et eciam hanc cartam semper meliorando in laude cuiuslibet sapientis viri. Actum Vicosuprano in domo Guberti Scholaris⁴. Unde plures.
 25 Interfuerunt ibi testes rogati et vocati ser Gaudencius Scholaris filius condam ser Jacobi dicti Scholaris de Castromuro⁵, Albertus de Crana³ filius condam Petri de Crana, Bartolomeus dictus Baschera, Dominicus dictus^{c)} Galiardus filius condam Andree dicti Tempi et Johannes Tauazius omnes noti et fide digne^{a)}.
 30 (ST) Ego Thobias Scholaris⁶ notarius vallis Bregallie⁷ filius suprascripti ser Gaudencii Scholaris hanc cartam tradidi et scripsi.